DE-SE CIÊNCIAA0 SENHOR
DEPUTADO  LUCAS CAL.
EARQU1VE-SE.

DATA,--1.8 	O
ESTADO DE GOIÁS

AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

lnfr~trixtura

Ofício N° 5262/2022/GOINFRA

Goiânia, 22 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Lucas Pinheiro Brandão Calil
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás/ALEGO
Palácio Maguito Vilela, Avenida Emival Bueno, Qd. G, Lt. 01, Park Lozandes
74884-090 Goiânia/GO

Assunto: Construção de Anel Viário em Pires do Rio.

Senhor Deputado,

Trata o expediente do Ofício n° 1.495/2022-S (SEI n° 000024804131 e
000024804148), que solicita a construção de anel viário na cidade de Pires do Rio
(Rodovia GO-330). À vista disso, encaminha-se o Despacho n° 3.384/2022-DOR (SEI
n ° 000033935972), da Diretoria de Obras Rodoviárias desta Agência, com as
informações pertinentes.

Atenciosamente,

RENATO MENESES TORRES
Chefe de Gabinete

Delegação pela Portaria n° 363/2021 - GOINFRA (000025172967)

Documento assinado eletronicamente por RENATO MENESES TORRES, Chefe de
Gabinete, em 23/09/2022, às 10:55, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

r",F ; 	') ) 	 '):,1") nn(IpQnn,-)ni 	F

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033938282 e o código CRC 977C008C.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

1111111 11111 1111111 II

111111 11111111111111111

11111111111111

1111111111 II II 111111 II II 1111 II

1111

Referência Processo n° 202100063002018

5E1000033938282

hers;^ R''')A`") inr{(NfV>Q0'UV,Q*,1 	QI ,)(v)i nrIn•>nn,,r)-1 	eNrt

111111111111111111 1111111111 II 111111111 IIII

Referencia:
Processo n9  202100063002018

11111111111111111111

SEI 000033935972

$nfatestrutum
~dei

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS

Processo: 202100063002018

Interessado: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Assunto: SOLICITAÇÃO DE OBRA RODOVIÁRIA

DESPACHO N2 3384/2022 - GOINFRA/DOR-06105

À Secretaria Geral (PR-GABIN-SEG- 06114),

Trata-se de Requerimento do Deputado Estadual Lucas Calil ( 000024804131 e
000024804148) para construção de anel viário na cidade de Pires do Rio (Rodovia
GO-330).

A obra já encontra-se em execução, sendo executadas as atividades: Execução de
bueiros, passagem de gado, limpeza, desmatamento, destacamento, terraplenagem
trevo GO-330.

Retoma-se para ciência e conclui-se os autos nessa diretoria.

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 15 dia(s) do mês de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RAPHAELA ISKANDAR, Assessor (a), em
22/09/2022, às 12:29, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033935972 e o código CRC 2E4CE1E4.

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4316.

(nívv-vv-..a-y›.r,e-7--)\ 	 1 -h-v)-i nnp,,znry)ni o f

o o
1.

Aitêncie
Goiano de

nfraestruture
e Trempe Mei

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

PROCESSO: 202100063002018

INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Assunto: Construção de Anel Viário

DESPACHO N2  7683/2021 - PR-GABIN-SEG- 06114

Encaminhem-se os autos à Diretoria de Obras Rodoviárias para
conhecimento, análise e providências pertinentes em relação ao pleito do Deputado
Estadual Lucas Calil (000024804131 e 000024804148) para construção de anel
viário na cidade de Pires do Rio (Rodovia GO-330).

SECRETARIA GERAL DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, ao(s) 05 dia(s) do mês de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por WEBER DAMASCENO DOS SANTOS, analista,
em 05/11/2021, às 12:13, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n°8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000024972674 e o código CRC 35872C35.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

11110111111 PIIMININ1111111111111111111111111
Referencia:
Processo n° 202100063002018

111111 11111111111111111111111111111111111 II 11111111 111111

5E1000024972674

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLAWA

DO ESTADO DE GOLAS
A CASA É SUA

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio n° 1.495 - S

Goiânia, 27 de outubro de 2021.

Ao Senhor
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, n° 20, Conjunto Caiçara
74.623-160 - GOIÂNIA-GO

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências que se fizerem

necessárias, cópia anexa da proposição n° 1290, de autoria do nobre Deputado Lucas

aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 26 do mês em

curso.

Atenciosamente,

Deputado ÁLVARO GUIMARÃES
10 Secretário

Alameda dos Buritis, n°231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br

Ofie;i01.495 5 (000024804131) 	SEI 202100063002018 	1

NLEGO 	LUCAS
cAuiL DEELtda? ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIÁS, E A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES — GOINFRA.

O Deputado que este subscreve na forma regimental e após manifestação plenária,

requer a Vossa Excelência, determinar o envio de expediente a Agência Goiana de Infraestrutra e

Transportes - GOINFRA, Presidente Pedro Henrique Ramos Sales, para REQUERER A

CONSTRUÇÃO DE ANEL VIÁRIO NA CIDADE DE PIRES DO RIO/GO, GO — 330.

A medida faz-se necessária para reduzir o fluxo de veículos na cidade e,

consequentemente, diminuir os transtornos causados a população.

Solicitamos ainda, após as providências cabíveis, enviar cópia do requerimento

aprovado em plenário, ao gabinete do Deputado Lucas Calil, relacionado abaixo.

Sala das Sessões aos dias dias do mês de outubro de 2021.

GAB. 24— REQ. — 42/2021

Gabinete 24
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia. Goiás

emaildasecao@al.go.leg.brl portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3212

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006